
ČE SK Á  AS OC IA C E  K OU ČŮ
adresa |   Bubenečská 22, 160 00  Praha 6

telefon |   (+ 420) 739 395 679

e-mail |   info@cako.cz

http |   www.cako.cz

Zápis ze setkání prezidia ze dne 10. 2. 2011

Přítomní: Tereza Kožuská, Magdalena Černá, Eva Jedličková, Jan Hruška přes Skype

Omluven: Ondřej Charvát (zaslal podněty a byl informován telefonem)

Program jednání:
1. Priority a zaměření prezidia v roce 2011
2. Plán akcí na rok 2011

Průběh jednání:

1.   Prezidium se shodlo na své prioritě zaměření ČAKO v roce 2011
- Podmínky členství měnit nechceme
- Zaměříme se na akce, které přinášejí rozvoj koučů, a tedy i odborných členů
- Zvýšení počtu členů pořádáním atraktivních akcí, které budou zvýhodněny pro členy ČAKO

2. Akce 
- Ověříme zájem přenášejících, abychom mohli sestavit konkrétní plán
- Magda - T. Šlapák, D. Svobodová, K. Hejduková, I.Verný
- Eva – O. Krása, M.Klindera
- Tereza – A. Kalina, I.Clarke, L.Shook, A.Kalina, I.Málková

Zahraniční lektoři:
D. Marquet (Klára), S. Holm (Eva), ještě další tip?

Čeští lektoři – 3 hodiny v podvečer
Zahraniční lektoři – 1-2- dny
Pro každý workshop zajistit osnovu, cíle (co se naučí pro koučování), rozsah

Oslovení – do 25.2.



ČE SK Á  AS OC IA C E  K OU ČŮ
adresa |   Bubenečská 22, 160 00  Praha 6

telefon |   (+ 420) 739 395 679

e-mail |   info@cako.cz

http |   www.cako.cz

Plán akcí:
Březen, duben –  O. Krása
Duben – T.Šlapák
Květen/červen – Zahr.(Lori, Denis)
Květen/červen - Svobodová 
Letní škola se zahraničním hostem  – 28. – 30.7.2011, Honza Hruška přislíbil pomoc s organizací 
Září – Klára – týmové koučování
Říjen  - S. Holm – seberozvoj kouče
Listopad – Kalina/Málková/Verný 

Zorganizovat diskusi- otevřít diskusní skupinu na www.LinkedIn.com a rozeslat členům instrukce. – 
Tereza (Klára)

Zapsala Tereza Kožuská

Příští schůzka prezidia se uskuteční ve středu 2.3. od 17 hodin – místo – předběžně u Evy

http://www.LinkedIn.com/

